§. 6. Media thermometri, maxima & minima atque media ex maximis diurnis & media ex minimis diurnis, ad quatuor anni tempora computata, per annos 1829-37 haec fuerunt.

1829.	Media,	Maxima.	Minima.	Diff. inter max. & min.	Med. ex. max. diur.	Med. ex. min. diur.	Variat. med. diur.	Variat. max. diur.	Dies qibus variat, fuit. maxima.
Aestas.	+10,°82	+18°	+8°	10°	+13°,72	+9°,75	3°,97	10°	14 & 15 Aug.
Aut.	2,21	13	-6	19	4,18	0,25	3,93	7	11, 12, 14, 15, 17 Sept. 1 Nov.
1830.									
Hiems.	-0,13	7	12	19	0,82	-1,07	1,89	6	22 Dec.
Ver.	+2,28	12	13	25	3,83	+0,73	3,10	5	{ 7, 12 & 29 Mart. 17 & 27 Apr. 9, 10, 16, 17, 20 & 25 Maj.
Aestas.	9,71	18	+2,5	15,5	12,36	7,07	5,29	11	18 Aug.
Aut.	3,54	15	-7	22	5,82	1,26	4,56	15	22 Sept.
1831.									
Hiems.	-2,33	5,5	12	17,5	-1,26	-3,41	2,15	7	11 Dec.
Ver.	+2,84	11	6	17	+4,51	+1,17	3,34	8	8 Maj.
Aestas.	8,79	18	+4	17	11,16	6,42	4,74	10	23 Jul.

Consectaria Thermometrica.

1831.	Media.	Maxima.	Minima.	Diff. inter maxima & minima.	Med. ex. max. diur.	Med. ex. min. diur.	Variat. med. diur.	Variat. max. diur.	Dies qibus variati. fuit maxima.
Aut.	+2°,62	+15°	-9°	24°	+4°,30	+0°,93	3°,37	10°	6 Sept.
1832.									
Hiems.	-0,66	6	10	16	0,55	-1,87	2,42	8	9 Febr.
Ver.	+0,82	12	10	22	2,81	1,16	3,97	9	28 Apr.
Aestas.	7,04	13	+1	12	9,43	+4,65	4,78	8	14 Aug.
Aut.	2,07	9	-9,5	18,5	3,75	0,40	3,35	8	6 Nov.
1833.									
Hiems.	-0,89	6	13	19	0,40	-2,19	2,59	7	6 & 20 Febr.
Ver.	+2,50	10	7	17	4,50	+0,49	4,01	9	9 Apr.
Aestas.	8,07	16	+2	14	10,97	5,17	5,80	9	{ 14 & 15 Jul.
Aut.	2,09	11	-9	20	3,90	0,29	3,61	8	7 Jul.
1834.									18 Sept.
Hiems.	-1,92	4	9	13	-0,56	-3,29	2,73	10	29 Jan.
Ver.	+1,94	16	7	23	+3,74	+0,14	3,60	9	27 Apr.
Aestas.	7,51	16	0	16	9,98	5,05	4,93	9	3 Jun.
Aut.	1,88	10	9	19	3,37	0,39	2,98	5	30 Sept.
1835.									20 & 28 Oct.
Hiems.	-2,29	7	16	23	-0,72	-3,86	3,14	9	3 Nov.
Ver.	+0,36	10	16	26	+2,05	1,33	3,38	9	27 Febr.
Aestas.	8,27	15	0	15	9,81	+6,72	3,09	7	2 Mart.
Aut.	2,15	13	4	17	4,51	-0,20	4,71	12	21 Jul.
1836.									19 Sept.
Hiems.	-2,47	7	14	21	-0,87	4,08	3,21	8	21 Febr.
Ver.	+0,33	11	11	22	+2,23	1,57	3,80	9	7 Apr.
Aestas.	8,17	18	0	18	11,08	+5,25	5,83	10	{ 26 & 30 Jun.
Aut.	1,00	17	7	24	3,06	-1,07	4,13	13	2, 13 & 22 Jul.
1837.									13 Sept.
Hiems.	-1,92	6	11	17	-0,28	3,56	3,28	10	16 Jan.
Ver.	+0,03	10	15	25	+2,71	2,66	5,37	10	4 Maj.

§. 7. Media thermometri nec non maxima & minima, ad annos computata, per annos 1825 - 28
haec fuerunt.

Consectaria Thermometrica.

	Media.			Maxima,		Minima.		Diff. inter maxima & minima,
	incorrecta.	correcta. I.	correcta. II.	incorrecta.	correcta.	incorrecta.	correcta.	
1823.	+3°,64	+3°,81	+3°,73	+19°	20°,58	-11°	-12°,21	32°,79
1824.	3,44	3,61	3,53	18	19,58	10	11,21	30,79
1825.	3,81	3,98	3,90	19	20,58	16	17,21	37,79
1826.	3,74	3,91	3,83	14	15,58	11	12,21	27,79
1827.	3,61	3,78	3,70	16	17,58	14	15,21	32,79
1828.	5,41	5,58	5,50	18	19,58	10	11,21	30,79
1823-28.	3,94	4,11	4,03	19	20,58	16	17,21	37,79

Media thermometri, nec non maxima & minima atque media ex maximis diurnis & media ex minimis diurnis ad annos computata, per annos 1829-56 hæc fuerunt.

	Media.	Maxima.	Minima.	Variat. p. annum.	Med. ex. max. diur.	Med. ex. min. diur.	Variat. diur med	Variat. diur. max.	Dies qvibus variatio fuit maxima
1829	+3°,88	—	—	—	—	—	—	—	—
1830	3,52	+18°	-13°	31°	+5°,41	+1°,62	3°,79	15°	22 Dec.
1831	3,35	18	9	27	5,07	1,64	3,43	10	23 Jul., 6 Sept.
1832	2,18	13	10	23	4,00	0,36	3,64	9	28 Apr.
1833	2,85	16	13	29	4,84	0,86	3,98	9	9 Apr. 14&15 Jun. 7 Jul.
1834	2,75	16	9	25	4,53	0,97	3,56	10	29 Jan.
1835	2,02	15	16	31	3,82	0,22	3,60	12	19 Sept.
1836	1,51	18	14	32	3,65	-0,65	4,30	13	13 Sept.
1829-34	3,09	18	13	—	4,93	+1,09	3,84	—	—
1829-36	2,76	18	16	—	4,59	0,71	3,88	—	—
1823-36	3,27	—	—	—	—	—	—	—	—

§. 8. Media thermometri, ad decamera & menses omnium annorum computata, per annos 1823-56 hæc fuerunt.

	Jan.	Febr.	Mart.	Apr.	Maj.	Jun.	Jul.	Aug.	Sept.	Oct.	Nov.	Dec.
1-10	-0,17	-2,15	-2,52	+0,84	+3,50	+8,01	+10,93	+10,16	+7,56	+3,26	-0,56	-1,26
11-20	0,86	1,20	0,55	2,08	5,19	8,63	10,59	8,96	6,80	2,32	0,27	1,31
21-30 (1)	1,80	1,55	+0,13	3,01	8,14	9,46	10,73	8,74	4,89	1,08	0,97	0,91
1-30 (1)	0,97	1,64	-0,95	1,98	5,69	8,70	10,75	9,27	6,42	2,18	0,69	1,15

Consectaria Thermometrica.

§. 9. Maxima et minima ex mediis decamerum per annos 1825-29 hæc fuerunt.

	Maxima ex mediis.		Minima ex mediis.		Diff. inter max. & min.				
Jan.									
1-10	+4°,44	1828.	-4°,76	1827.	9°,20				
11-20	0,54	1828.	2,21	1827.	2,75				
21-31	1,50	1827.	3,82	1825.	5,32				
Febr.									
1-10	3,24	1827.	5,86	1825.	9,10				
11-20	1,74	1828.	2,96	1824.	4,70				
21-28	2,82	1824.	4,21	1827.	7,03				
Mart.									
1-10	1,10	1828.	9,10	1827.	10,20				
11-20	4,00	1825.	2,45	1823.	6,45				
21-31	3,28	1829.	4,08	1827.	7,36				
Apr.									
1-10	3,00	1828.	1,45	1827.	4,45				
11-20	3,70	1825.	+1,75	1826.	1,95				
21-30	6,20	1824.	1,00	1826.	5,20				
Maj.									
1-10	7,30	1824.	0,50	1823.	6,80				
11-20	8,20	1824.	0,40	1823.	7,80				
21-31	13,10	1823.	7,83	1829.	5,27				
Jun.									
1-10	11,70	1824.	5,60	1825.	6,10				
11-20	14,30	1824.	7,00	1829.	7,30				
21-30	13,90	1824.	8,60	1823.	5,30				
Jul.									
1-10	14,70	1824.	9,80	1826.	4,90				
11-20	14,00	1828.	10,20	1826.	3,80				
21-31	15,08	1828.	9,58	1827.	5,50				
Aug.									
1-10	15,10	1828.	9,70	1825.	5,40				
11-20	12,40	1828.	8,50	1826.	3,90				
21-31	12,45	1823.	8,99	1826.	3,46				
Sept.									
1-10	11,16	1828.	7,46	1824.	3,70				
11-20	9,46	1825 & 28	6,46	1824.	3,00				
21-30	7,86	1828.	3,16	1824.	4,70				
Oct.									
1-10	6,96	1825.	1,46	1824.	5,50				
11-20	4,16	1827.	-0,09	1824.	4,25				
21-31	3,43	1826.	1,75	1824.	5,18				
Nov.									
1-10	4,51	1828.	3,94	1824.	8,45				
11-20	1,66	1827.	5,94	1824.	7,60				
21-30	1,56	1827.	3,84	1828.	5,40				
Dec.									
1-10	0,44	1828.	4,56	1824.	5,00				
11-20	1,24	1828.	4,86	1824.	7,30				
21-31	1,95	1828.	5,91	1824.	7,86				

Consectaria Thermometrica.

Maxima et minima ex mediis decamerum per annos 1829-37 hæc fuerunt.

	Maxima ex. mediis.		Minima ex. mediis.		Diff. inter max. & min.		
Jan.							
1-10	+2°,00	1830.	-2°,45	1837.	4°,75		
11-20	3,37	1831.	7,30	1835.	10,67		
21-31	-0,45	1837.	5,63	1835.	5,18		
Febr.							
1-10	+1,20	1830.	5,95	1836.	7,15		
11-20	-1,20	1831.	3,90	1836.	2,70		
21-28	+0,94	1833.	4,75	1830.	5,69		
Mart.							
1-10	0,65	1833.	8,00	1835.	8,65		
11-20	1,20	1834.	6,15	1830.	7,35		
21-31	3,30	1831.	4,82	1836.	8,12		
Apr.							
1-10	3,55	1831.	2,62	1837.	6,17		
11-20	4,10	1834.	2,40	1837.	6,50		
21-30	4,80	1837.	0,27	1836.	5,07		
Maj.							
1-10	7,05	1830.	0,65	1832.	7,70		
11-20	7,95	1830.	+3,20	1835.	4,75		
21-31	8,86	1830.	3,32	1837.	5,54		
Jun.							
1-10	9,05	1830.	6,90	1837.	2,15		
11-20	11,25	1830.	6,25	1832.	5,00		
21-30	10,85	1837.	5,95	1834.	4,90		
Jul.							
1-10	12,05	1829.	8,40	1835.	3,65		
11-20	12,50	1829.	6,60	1832.	5,90		
21-31	12,50	1837.	7,63	1833.	4,87		
Aug.							
1-10	11,95	1830.	7,35	1832.	4,60		
11-20	12,22	1829.	6,20	1832.	6,02		
21-31	10,80	1829.	5,12	1834.	5,68		
Sept.							
1-10	8,35	1830.	4,30	1834.	4,05		
11-20	7,52	1830.	2,55	1832.	4,97		
21-30	5,95	1830.	2,40	1836.	3,55		
Oct.							
1-10	5,10	1831.	0,30	1835.	4,80		
11-20	6,10	1830.	-2,00	1834.	8,10		
21-31	2,00	1832.	1,36	1835.	3,36		
Nov.							
1-10	1,80	1835.	3,07	1831.	4,87		
11-20	2,60	1833.	3,55	1831.	6,15		
21-30	2,53	1831.	3,00	1833.	5,53		
Dec.							
1-10	1,20	1829.	3,25	1833.	4,45		
11-20	2,75	1834.	5,20	1836.	7,95		
21-31	2,05	1834.	7,41	1830.	9,46		

Consectaria Thermometrica.

§ 10. Maxima & minima ex mediis mensium, quatuor anni temporum & annorum, per annos 1825-29 haec fuerunt.

	Maxima ex. mediis.		Minima ex. mediis.		Diff. inter max. & min.		
Jan.	+0°,98	1828.	+2°,07	1825.	3°,05	1821	1823
Febr.	1,24	1826.	2,16	1823.	3,40	1821	1820
Mart.	1,97	1825.	4,87	1827.	6,8	1821	1821
Apr.	4,00	1824.	+0,98	1827.	3,02	1821	1821
Maj.	8,49	1824.	4,94	1823.	3,55	1821	1821
Jun.	13,30	1824.	7,57	1826.	5,73	1821	1821
Jul.	13,93	1828.	10,03	1826.	3,90	1821	1821
Aug.	13,25	1828.	9,09	1826.	4,16	1821	1821
Sept.	9,49	1828.	5,69	1824.	3,80	1821	1821
Oct.	5,45	1828.	-0,18	1824.	5,63	1821	1821
Nov.	1,65	1827.	4,24	1824.	5,90	1821	1821
Dec.	1,62	1828.	5,14	1824.	6,76	1821	1821
Hiems.	+0,52	1828.	-3,11	1825.	3,63	1821	1821
Ver.	3,84	1828.	+0,77	1827.	3,07	1821	1821
Aestas.	12,66	1824	8,91	1826.	3,75	1821	1821
Aut.	5,10	1828.	0,41	1824.	4,69	1821	1821
Annus.	5,58	1828.	3,61	1824.	1,97	1821	1821

Maxima et minima ex mediis mensium, quatuor anni temporum & annorum, per annos 1829-56 haec fuerunt.

	Maxima ex. mediis.		Minima ex. mediis.		Diff. inter max. & min.		
Jan.	+0°,89	1830.	-5°,08	1835.	5°,97	1831	1831
Febr.	-1,17	1837.	4,84	1836.	3,67	1831	1830
Mart.	+1,51	1831.	3,30	1837.	4,81	1831	1831
Apr.	3,23	1831.	1,17	1836.	4,40	1831	1831
Maj.	7,98	1830.	+3,19	1835.	4,79	1831	1831
Jun.	10,11	1831.	6,68	1834.	3,43	1831	1831
Jul.	11,99	1829.	7,98	1832.	4,01	1831	1831
Aug.	11,48	1829.	6,33	1832.	5,15	1831	1831
Sept.	7,27	1830.	3,83	1832.	3,44	1831	1831
Oct.	4,28	1830.	-0,22	1835.	4,50	1831	1831
Nov.	0,98	1835.	2,12	1836.	3,10	1831	1831
Dec.	1,61	1834.	3,75	1830.	5,36	1831	1831
Hiems.	-0,13	1830.	-2,47	1836.	2,34	1831	1831
Ver.	+2,84	1831.	+0,03	1837.	2,81	1831	1831
Aestas.	10,82	1829.	7,04	1832.	3,78	1831	1831
Aut.	3,54	1830.	1,00	1836.	2,54	1831	1831
Annus.	3,52	1830.	1,51	1836.	2,01	1831	1831

Consectaria Thermometrica.

In observationibus thermometri computandis id oritur incommodi, quod diversa temporis momenta comparari nequeunt, qvoniām observationes variis instrumentis institutae sunt. Primum enim, usque ad **1 Jul. 1829**, thermometrum simplex observatum est hora 9 antemeridiana, unde extractum est medium secundum formulas supra indicatas; deinde usque ad annum **1855** maximum & minimum ope thermometrographi observata sunt; denique, qvum thermometrographus applicari non possit, duobus ultimis annis plura thermometra pluries observata sunt, eo tempore qvo maximum et minimum occurrere solent, ex qvibus maximum et minimum computata sunt.

Tamen inde hæ conclusione effici possunt:

- 1) si medium omnium annorum **1823-57** conspicimus, primum decameron Julii maxime calidum fuisse ($+10^{\circ},95$), primum autem decameron Februarii maxime frigidum ($-2^{\circ},15$.)
- 2) mensem Julium maxime calidum fuisse ($+10^{\circ},75$) mensem Februarium maxime frigidum ($-1^{\circ},64$).
- 3) Januario excepto, calorem a Julio usque ad Februarium decrevisse, a Februario usqve ad Julium crevisse.
- 4) si medium annum calorem, annis **1823-29**, conspicimus, annum **1828** maximum calorem habuisse ($+5^{\circ},58$), annum **1824** minimum ($+3^{\circ},53$); annis **1829-34** vero annum **1829** habuisse maximum calorem ($+5^{\circ},88$), annum **1832** humillimum ($+2^{\circ},18$).
- 5) annos, in qvibus medium ope thermometrographi computatum est, habuisse humiliorem medium calorem, qvam cæteros, et annos **1835** & **36**, in qvibus observator simplicibus thermometris vice thermometrographi usus est, humilium calorem habuisse.

Annus **1829** in duas series divisus est, sed qvum valde parum a præcedentibus & seqventibus annis differat, ad seriem **1829-36** eum computavimus.

III. Consectaria ad pluviam atqve nivem pertinentia.

§. 1. Consectaria hyetometrica.

Copia aquarum, qvæ ex aere demissa est, si ad decamera, ad menses et annos computatur, tanta fuit, qvanta exhibetur in his tabulis.

Hæc copia in pollicibus danicis computata est.

Consectaria ad pluviam

	1829.	1830.	1831.	1832.	1833.	1834.	1835.	1836.	1837.
Jan.									
1—10		1,373	0,117	1,003	4,048	0,294	0,775	1,116	1,152
11—20		0,522	1,058	1,817	1,018	0,381	0,081	0,411	0,766
21—31		3,117	0,000	1,181	0,756	1,028	0,186	0,727	0,397
Febr.									
1—10		1,455	0,389	0,550	0,147	1,093	0,540	0,700	1,237
11—20		0,300	0,872	2,378	0,553	1,566	0,841	1,116	1,518
21—28		2,684	0,756	0,900	0,219	0,322	0,000	0,783	0,378
Mart.									
1—10		1,944	0,921	1,072	0,783	0,381	0,164	0,000	0,186
10—20		2,011	0,734	1,102	0,378	1,527	0,764	0,906	0,186
21—31		2,913	1,717	1,256	1,035	1,228	1,198	0,481	0,000
Apr.									
1—10		0,733	0,362	0,750	1,200	0,903	0,643	0,908	0,592
11—20		0,508	1,369	0,892	0,078	0,158	1,205	1,819	0,044
21—30		0,000	0,022	0,000	0,856	0,617	0,575	0,175	0,000
Maj.									
1—10		0,267	0,733	0,103	0,800	0,222	0,261	0,639	0,175
11—20		0,117	0,870	0,000	0,863	0,811	0,000	1,522	0,153
21—31		1,053	0,941	1,259	0,655	0,728	1,177	0,866	0,325
Jun.									
1—10		1,779	0,183	0,511	0,086	0,072	0,496	0,173	0,000
11—20		0,550	0,211	0,563	0,455	0,256	2,100	0,100	0,172
21—30		0,595	0,205	0,718	0,083	0,539	0,000	0,061	0,928
Jul.									
1—10		0,111	0,422	0,000	0,045	0,128	0,111	0,828	2,133
11—20		0,364	2,642	1,299	0,480	0,458	0,000	0,303	0,373
21—31		0,158	0,789	1,800	0,997	1,102	0,869	0,411	0,228
Aug.									
1—10	0,845	0,361	0,922	0,000	0,622	0,226	0,839	1,193	
11—20	0,028	0,000	0,658	0,000	0,871	0,730	1,258	0,568	
21—31	0,897	1,209	0,895	1,248	1,804	0,331	3,113	0,239	
Sept.									
1—10	0,069	0,464	2,278	0,671	1,726	0,000	0,703	0,967	
11—20	1,089	0,050	1,383	0,817	0,758	1,000	0,086	1,500	
21—30	0,344	0,785	0,992	0,542	0,777	1,258	0,000	0,000	
Oct.									
1—10	1,500	1,319	0,483	0,295	1,058	1,694	0,058	0,267	
11—20	0,067	1,359	1,396	1,535	0,233	0,735	0,430	0,375	
21—31	1,975	1,584	0,476	4,296	0,119	1,929	0,261	0,350	
Nov.									
1—10	0,434	0,781	4,003	1,652	0,094	0,404	0,283	1,094	
11—20	0,814	0,000	0,635	0,758	1,825	0,699	0,326	0,258	
21—30	4,307	0,949	2,389	1,497	1,416	0,967	0,108	0,325	
Dec.									
1—10	2,006	0,444	0,000	1,713	0,167	1,106	0,403	0,758	
11—20	2,378	0,186	0,175	0,678	0,586	1,128	0,656	1,422	
21—31	1,494	0,058	3,486	0,918	0,300	1,463	1,419	1,305	

atque nivem pertinentia.

	1829.	1830.	1831.	1832.	1833.	1834.	1835.	1836.	1837.
Jan.		5,012	1,175	4,001	5,822	1,703	1,042	2,254	2,315
Febr.		4,439	2,017	3,828	0,919	2,981	1,381	2,599	3,133
Mart.		6,868	3,372	3,430	2,196	3,136	2,126	1,387	0,372
Apr.		1,241	1,753	1,642	2,134	1,678	2,423	2,902	0,636
Maj.		1,437	2,544	1,362	2,318	1,761	1,438	3,027	0,653
Jun.		2,924	0,599	1,792	0,624	0,867	2,596	0,334	1,100
Jul.	0,158	1,264	4,864	2,296	1,627	1,455	0,522	1,359	2,947
Aug.	1,770	1,570	2,475	1,248	3,297	1,287	5,210	2,000	
Sept.	1,522	1,499	4,653	2,030	3,261	2,258	0,789	2,467	
Oct.	3,542	4,262	2,355	6,126	1,410	4,358	0,749	0,992	
Nov.	5,555	1,730	4,027	3,907	3,335	2,070	0,717	1,677	
Dec.	5,878	0,688	3,661	3,309	1,053	3,697	2,478	3,485	
Annus.		32,934	33,495	34,971	27,996	27,251	21,471	24,483	

Copia aquarum, quæ ex aere dimissa est, si ad quatuor anni tempora & annos computatur,
haec fuit.

	1829.	1830.	1831.	1832.	1833.	1834.	1835.	1836.	1837.
Hiems.	—	15,329	3,880	11,490	10,050	5,737	6,120	7,331	8,933
Ver.	—	9,546	7,669	6,434	6,648	6,575	5,987	7,316	1,661
Aestas.	—	5,656	7,938	5,336	5,548	3,609	8,328	3,693	
Aut.	10,619	7,491	11,035	12,063	8,006	8,686	2,255	5,136	
Annus.		38,124	30,522	35,323	30,252	24,607	22,690	23,476	

Copia aquarum media, maxima & minima, per annos 1829-37 ad decamera omnium annorum computata, tanta fuit.

1829-37.	Media.	Maxima.		Minima,	
Jan.					
1-10	1,235	4,048	1833.	0,117	1831.
11-20	0,757	1,817	1832.	0,081	1835.
21-31	0,924	3,117	1830.	0,000	1831.

Consectaria ad pluviam

1829-37.	Media.	Maxima.		Minima.		
Febr.						
1—10	0,764	1,455	1830.	0,147	1833.	
11—20	1,143	2,378	1832.	0,300	1830.	
21—28	0,755	2,684	1830.	0,000	1835.	
Mart.						
1—10	0,681	1,944	1830.	0,000	1836.	
11—20	0,951	2,011	1830.	0,186	1837.	
21—31	1,228	2,913	1830.	0,000	1837.	
Apr.						
1—10	0,761	1,200	1833.	0,362	1831.	
11—20	0,759	1,819	1836.	0,044	1837.	
21—30	0,281	0,856	1833.	0,000	1830,32&37	
Maj.						
1—10	0,400	0,800	1833.	0,103	1832.	
11—20	0,542	1,522	1836.	0,000	1832 & 35	
21—31	0,875	1,259	1832.	0,325	1837.	
Jun.						
1—10	0,412	1,799	1830.	0,000	1837.	
11—20	0,551	2,100	1835.	0,100	1836.	
21—30	0,391	0,928	1837.	0,000	1835.	
Jul.						
1—10	0,472	2,133	1837.	0,000	1832.	
11—20	0,074	2,642	1831.	0,000	1835.	
21—31	0,755	1,800	1831.	0,158	1829.	
Aug.						
1—10	0,626	1,193	1836.	0,000	1832.	
11—20	0,514	1,258	1835.	0,000	1830 & 32.	
21—31	1,217	3,113	1835.	0,239	1836.	
Sept.						
1—10	0,860	2,278	1831.	0,000	1834.	
11—20	0,835	1,500	1836.	0,050	1830.	
21—30	0,587	1,258	1834.	0,000	1835 & 36.	
Oct.						
1—10	0,834	1,694	1834.	0,058	1835.	
11—20	0,766	1,535	1832.	0,067	1829.	
21—31	1,374	4,296	1832.	0,119	1833.	
Nov.						
1—10	0,718	1,652	1832.	0,094	1833.	
11—20	0,664	1,825	1833.	0,000	1830.	
21—30	1,495	4,307	1829.	0,108	1835.	
Dec.						
1—10	0,825	2,006	1829.	0,000	1831.	
11—20	0,901	2,378	1829.	0,175	1831.	
21—31	1,305	3,486	1831.	0,058	1830.	

atque nivem pertinentia.

Copia aquarum media, maxima & minima, ad menses, quatuor anni tempora & annos computata,
per annos 1829-37 tanta fuit.

1829-37.	Media.	Maxima.		Minima.	
Jan.	2,915	5,822	1833.	1,042	1835.
Febr.	2,662	4,439	1830.	0,919	1833.
Mart.	2,861	6,868	1830.	0,372	1837.
Apr.	1,801	2,902	1836.	0,636	1837.
Maj.	1,818	3,027	1836.	0,653	1837.
Jun.	1,354	2,924	1830.	0,599	1831.
Jul.	1,832	4,864	1831.	0,158	1829.
Aug.	2,357	5,210	1835.	1,248	1832.
Sept.	2,310	4,653	1831.	0,789	1835.
Oct.	2,974	6,126	1832.	0,749	1835.
Nov.	2,877	5,555	1829.	0,717	1835.
Dec.	3,056	5,878	1829.	0,688	1830.
Hiems.	8,609	15,329	1830.	3,880	1831.
Ver.	6,479	9,546	1830.	1,661	1837.
Aestas.	5,744	8,328	1835.	3,693	1836.
Aut.	8,161	12,063	1832.	2,225	1835.
Annus.	29,285	38,124	1830.	22,690	1835.

§. 2. Numerus præcipitationum pluviosarum & nivalium, si ad decamera computatur, per annos 1823-37, hic fuit.

	1823.		1824.		1825.		1826.		1827.		1828.		1829.	
	Pluvia.	Nix.												
Jan.														
1-10	9	-	-	8	7	2	-	-	1	3	1	1	2	5
11-20	-	2	2	3	3	4	2	2	2	2	3	-	3	5
21-31	-	-	1	6	-	11	1	6	2	3	4	3	3	-
Febr.														
1-10	-	1	-	10	-	8	2	2	7	-	2	6	1	-
11-20	4	-	-	3	3	5	1	4	-	-	4	1	1	-
21-28	1	1	1	-	3	1	-	1	-	2	-	1	3	-
Mart.														
1-10	-	2	-	1	2	3	2	1	-	3	4	1	-	-
11-20	-	7	3	2	10	-	1	-	2	7	-	1	-	1
21-31	5	2	1	-	2	-	2	1	-	6	1	-	-	1

Consectaria ad pluviam

	1823.		1824.		1825.		1826.		1827.		1828.		1829.	
	Pluvia.	Nix.												
Apr.														
1—10	4	-	4	-	1	8	1	-	1	4	-	-	-	-
11—20	3	1	6	-	-	-	4	1	1	-	1	-	-	-
21—30	1	-	2	-	-	-	-	4	-	-	2	2	1	1
Maj.														
1—10	-	1	-	-	-	-	4	-	-	1	4	-	-	1
11—20	1	6	-	-	2	-	6	-	5	-	5	-	1	-
21—31	4	-	6	-	3	-	7	-	-	-	3	-	7	-
Jun.														
1—10	1	-	-	-	1	-	6	-	3	-	2	-	4	-
11—20	-	-	-	-	5	-	5	-	-	-	4	-	5	-
21—30	-	-	-	-	1	-	4	-	1	-	6	-	1	-
Jul.														
1—10	2	-	-	-	6	-	5	-	1	-	1	-	-	-
11—20	-	-	5	-	4	-	2	-	4	-	4	-	-	-
21—31	5	-	-	-	4	-	6	-	5	-	2	-	3	-
Aug.														
1—10	3	-	7	-	1	-	2	-	1	-	-	-	3	-
11—20	-	-	-	-	7	-	4	-	-	-	4	-	1	-
21—31	1	-	2	-	9	-	3	-	6	-	4	-	5	-
Sept.														
1—10	2	2	3	-	4	-	6	-	6	1	2	-	1	-
11—20	3	-	9	-	2	-	2	-	6	-	2	-	2	-
21—30	2	-	4	-	3	-	3	-	3	-	2	-	1	-
Oct.														
1—10	2	-	2	-	1	-	3	-	4	-	1	-	1	-
11—20	1	-	1	2	2	-	1	1	4	-	5	-	1	-
21—31	2	7	-	-	4	-	5	-	3	-	8	-	4	2
Nov.														
1—10	-	-	-	-	4	-	1	5	-	2	3	-	2	4
11—20	5	4	-	-	4	-	1	4	1	1	3	-	3	5
21—30	2	5	-	-	-	-	2	2	4	-	-	-	2	3
Dec.														
1—10	-	5	-	3	2	-	-	-	-	5	4	2	5	5
11—20	-	4	-	10	-	9	-	3	4	1	3	3	1	8
21—31	-	6	-	-	-	-	3	5	4	4	4	1	3	1